MONIALIUM
VIRGINUM VEL

VIDUARUM.

Si postia. eis. de
coniunccione convinerit
pariter poniantur.a)

AD LEGEM IULIAM
I REPETUNDARUM

pl*V l XXV. * 1ΙΙΙ, 2
XXVII.* II. 2'XXX.·)

Iudicis. qui se furtis.
et sceleribus. macula-
runt honore privandus.

II. Iudicis. qui male
rapuerunt. si non red-
dederint ab heredibus
reddendam.

XXII. DE HIS QUI
LATRONIS AUT

ALIIS CRIMINIBUS.
REUS.

OCULTAVERINT.

a) Om. c. 2.
»)Paul. V,25,5; V, 27,

2; V, 30.

XX. DE RAPTU VEL DE MATRIMONIO
SANCTIMONIALIUM VIRGINUM ET

VIDUARUM.

Lex I. Ut qui Deo sacrataro virginem vel
viduam rapuerit, si de coniunctione eis con-
venerit postea, quud ambo sint puniendi.

Lex II. Ut si quis non rapere, sed at-
tentare tantum sacratas virgines vel invi-
tas ausus fuerit, quod capitali sit feriendas
sententia.

XXI.a) AD LEGEM IULIAM REPETUN-
DARUM. XVlII.b)

Lex I. Si iudices convicti fuerint, furtis
et sceleribus se maculari, qaod ablatis ho-
noribus debeant inter pessimos et plebeios
haberi, nec possint deinceps de honore sibi
blandiri, quo se indignos fecerint.

Lex II. Quod qnae iudices male rapue-
rint, si ipsi non restituerint, ab heredibus
sit repetendam.

XXII. DE HIS, QUI LATRONES VEL
ALIIS CRIMINIBUS REOS

OCCULTAVERIN1V) -

a) In m. Repetundarum accusatur, qui pecunias
α sociis cepit. In hoc iudicio reus, si ante moriatur,
in bona eius iudicium redditur. b) Num. XVllh
nescio explicare.

a) In m. Ub. V. (sc. Pauli) aera III. Leg. IV.

XX. DE RAPTU MATRIMONIO SANCTI-
MONIALIS VEL VIDUARUM*).

Quicunque sacratam Deo virginem vel \i-
dnam rapuerit, si pustea eis de coniunctione
convenerit, pariter puniantur.

Non dicam rapere, sed qoi matrimonio
iungi sacratam virginem praesumserit, ca-
pitali sententia feriatnr. Dat. XI. Kal. Sept.
Constant. Λ. VII. et Constantio Coss.a)

XXI. AD LEGEM IULIAM
REPETUNDARUM.

Iudices, qui se furtis et sceleribus ma-
culaverint, ablatis codicillorum insignibus,
honore exuti inter pessiraos et plebeios ha-
beantur, nec unquara ad honorem pristinum
redeant. Dat. XVIII. Kal. Febr. Gratiano
V. et Theodosio AA. Coss.a)

Sciant omnes iudices, quicquid male ra-
puerint, si ipsi non reddiderint, a suis he-
redibus esse solvendum. Dat.X. Kal.Sept.
Antemio et Syagrio Coss.b)

XXII. QUI LATRONES E T a ) CRIMINO-
SOS OCCULTANT.

*) 62 in m. De R. Vel m. sancthnoniaKum et om
Vel Viduarum. a) Subscript. deest in 62, in 64
legt non potest; pertinet autem ad c. 1 h. t.

a) Subscript. deest in 62. b) Subscript. deest
in62.

a) 62 in iu. Qui L. tel alios c. o.

XX. DE RAPTU VEL MATRIMONIUa) SCEC-